

ژاله غزیزادگان

نامه پیرهرار یافت دهم

ابتداءً جانب آذربایجان در بیضا نوازه به انخواهرگرانی، بیع غزیزا، پیرین و هرداد از جنبه
حسین نوزاد ۱۳۵۱ م از صمیم قلب شادباش بگویم و سلامت و سعادت و کالیبایی در کار و زندگی در حصول
و آفرینش علمی و هنری را بر ابرار آن خانواده غزیزا آرزو مندیم.

از اظهار نظر آن خواهرگرانی درباره کتاب خود بسیار متشکرم و از اذکار حکم کتبی بر اثر خود
دوستی لذت ببرم که کار تحقیق در فرهنگ ادب ایران را بر ابرار کی باجو - آلفم باشد الطیر کید با -
دستوری کند و کتاب مورد بحث حاصل یک تلاش هفتاد و هفت روزی در عین فتنه ان و سالی لازم کار است و لا شایسته
ترکشی و جامع تر باشد و خواستهای خوانندگان نکته بینی از نوع تو را بهتر بر آورده کند. ولی حکم کالیبایی که
لا تیر کله - آنچه که پیش از این در دسترس بود و نباید به پیش از دست داد - با اشارت این نوشته
اقدام شد. امید است کار مترجمین الطباقی همان بنی علمی بر سر شخص تاریخ و فرهنگ ایران که با استاد فتنه
ادبی شروع شده ادامه یابد و این نوشته نیز در این راه دراز منظر گاهی باشد. درباره نوشته کوزیرادگان
که مورد توجه مثبت تو قرار گرفت باید بگویم که حدس صاحب زنده ای و این نوشته من بقیق دارد. زمانی در
مقد کاده دست شتر نما دکتر احمد شفا می نوشته من («سرود آتش») را خوانده بودم. از جفا
من در این نظام به با کور ختم. دوست ما از سر مهر من توصیه کرد «سرود آتش» را که دوستی سپیده آ
خوابم. گفتم نویسنده آن خود این نیکو گنا بجام. با نظر صریح و در درنگ نگریست که کمالاً مصراحت بود.
اینکه نوشته علم قدر «کوزیرادگان» که تو از این نسبت داری و بدستی من از اینانی مرا
از این نسبت بیاد اینیز بود با بلا انداخت که هم آنجا دم اینجا. البته بد شکل نطف - نوعی
کلیار وجود داشت زیرا من، امده بر شاعری (که تو خود با خود کادی از ان با خبر هستی)
چنان دچار ~~...~~ بر اس از هر کوشش ادبی خویش هستم که بر تو تویی بر این من نجات از کوی کابرس
است. در این باب نیز از انخواهر غزیزا متشکرم.

تنها این مانند عرض کنم تو ای رگام صلاح دانستی، مهربان و رادیکول ما را از انحراف

سقا را با ملاحظه و فکرمه زیاده خود مردم بنا: و من نیز فرصت به آگاهان خویش را در مورد آن روشی در

بار دیگر بیان کردم.

«دنیای» ۳۰۰ شماره ۱۲ ص ۱۲۱ در ۱۳۱۱ و این مع غریبانه خود را در آن یافته است.

رأفة - درسته که قضا خود ششم زاروش کرده است

روان به انشا را بچشم - مضافه قرآن غریب در